

PCL Holding ApS

Visbjerg Hegn 89, 8320 Mårslet

CVR-nr. 25 66 88 47

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Per Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PCL Holding ApS Visbjerg Hegn 89 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 25 66 88 47
	Stiftet: 9. oktober 2000
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Per Clausen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	CIM Electronics A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed CIM Eletronics A/S samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 763 t.kr. mod et overskud sidste år på 360 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 759 t.kr., mod et overskud sidste år på 869 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.664 t.kr., mod 4.186 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 478 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.655 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 4.664 t.kr., hvilket er en stigning på 4,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger	-10.979	-12.834
Resultat før finansielle poster	-10.979	-12.834
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	763.087	360.145
Andre finansielle indtægter	74.520	682.487
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.347	-2.829
Finansiering netto	770.260	1.039.803
Resultat før skat	759.281	1.026.969
2 Skat af årets resultat	0	-158.164
Årets resultat	759.281	868.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	655.881	767.605
Disponeret i alt	759.281	868.805

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>229.754</u>	<u>166.667</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.754</u>	<u>166.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>229.754</u>	<u>166.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	31.843	0
	Andre tilgodehavender	<u>295.001</u>	<u>360.146</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>326.844</u>	<u>360.146</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.649.835</u>	<u>2.918.054</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.649.835</u>	<u>2.918.054</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.457.544</u>	<u>741.081</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.434.223</u>	<u>4.019.281</u>
	Aktiver i alt	<u>4.663.977</u>	<u>4.185.948</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.427.077	3.771.196
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.655.477</u>	<u>3.997.396</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	179.535
Anden gæld	8.500	9.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>188.552</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>188.552</u>
 Passiver i alt	<u>4.663.977</u>	<u>4.185.948</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.347	2.829
	<u>67.347</u>	<u>2.829</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	157.356
Regulering af tidl. års skat	0	808
	<u>0</u>	<u>158.164</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	381.667	381.667
Kostpris 31. december 2016	<u>381.667</u>	<u>381.667</u>
Nedskrivning 1. januar 2016	-215.000	-215.000
Årets resultat før skat	763.087	360.145
Udbytte	-700.000	-360.145
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-151.913</u>	<u>-215.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>229.754</u>	<u>166.667</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CIM Electronics A/S	Struer	33,3 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.771.196	3.003.591
Årets overførte overskud	<u>655.881</u>	<u>767.605</u>
	<u>4.427.077</u>	<u>3.771.196</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udbetalt udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>